

Sulejów, 31.10.2019 r.

Znak sprawy: IZOŚ.ZP.271.32.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa łącznika pomiędzy szkołą a salą gimnastyczną we Włodzimierzowie wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniach 25.10.2019 r. i 29.10.2019 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy na suficie podwieszonym przewidziano tylko jedną płytę GKF?

Odpowiedź:

Tak - wykończenie podsufitki z płyty GKF malowanej farbami ekologicznymi, lub z paneli MDF.

Pytanie nr 2:

Czy tynki wewnętrzne mają być silikatowe (zgodnie z zapisami przedmiaru), brakuje natomiast pozycji dotyczących np. malowania sufitu i ewentualnie tynków ściennych np. gipsowych lub cementowo-wapiennych?

Odpowiedź:

Malowanie sufitu i ewentualnie tynków ściennych wykonać farbami ekologicznymi.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze (poz. 45) występuje wełna mineralna grubości 18 cm - jaki element łącznika zabezpiecza ta izolacja?

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa – A-03 rzut parteru

Pytanie nr 4:

Przedmiar nie zawiera pozycji dotyczącej wyprawy elewacyjnej zewnętrznej o fakturze drewna, ujętej i oznaczonej na rysunkach elewacji - czy należy ten element wycenić?

Odpowiedź:

Należy wycenić wyprawę elewacyjną zewnętrzną o fakturze drewna.

Pytanie nr 5:

Czy przy pochylni o długości 667 cm (o różnicy wysokości 60 cm) nie należy przewidzieć konieczności zastosowania balustrady - brak w przedmiarze oraz oznaczenia na rysunku?

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić zastosowania balustrady

Pytanie nr 6:

Opis do przedmiaru podaje grubość wełny w układzie "złotego dachu" jako 20+5, natomiast na przekroju - 15+5 - która wersja jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Izolacja termiczna dachu wełna mineralna min.20 cm

Pytanie nr 7:

Czy przy odtwarzaniu utwardzenia z kostki brukowej należy przewidzieć nowy materiał z rysunku projektu zagospodarowania wynika, że ilość obrzeża chodnikowego z rozbiórki, nie wystarczy do wykonania utwardzenia z kostki brukowej, a do tego w przedmiarze nie ujęto żadnej pozycji dotyczącej tych robót?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić nowy materiał w ilości umożliwiającej realizację zamówienia

Pytanie nr 8:

Czy Wykonawca w ofercie powinien uwzględnić wszystkie elementy robót opisane w dokumentacji, a nie uwzględnione w udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze robót, w szczególności: rozebranie istniejącego utwardzenia terenu

- *odwóz urobku*
- *wykonanie utwardzenia terenu z kostki brukowej*
- *dostawę i montaż daszków nad wejściami*
- *przeniesienie istniejącej pochylni zewnętrznej do wnętrza łącznika*
- *wykonanie nowej pochylni w części biegu istniejących schodów wejściowych*
- *demontaż i utylizację istniejącej stolarki otworowej*
- *przekształcenie istniejącej pochylni dla niepełnosprawnych na skalnik*
- *wymianę ocieplenia części istniejącej na izolację z wełny mineralnej*
- *wykonanie opaski z kostki betonowej*
- *montaż skrobaczki do obuwia i pochwyty flagowego*
- *stalowe wsporniki balustrady pochylni*
- *odbojniki drzwiowe*
- *odbojnik ochronny wejścia z pasów sklejk*

Odpowiedź:

Tak, powyższe należy uwzględnić w wycenie

Pytanie nr 9:

Jaką grubość izolacji skalkulować? w opisie dokumentacji str. 14: "docieplone od zewnątrz styropianem metodą lekką mokrą gr. 16 cm"; str. 15: "izolacja pionowa termiczna ścian zewnętrznych — 15 cm".

Odpowiedź:

Pionowa termiczna ścian zewnętrznych – 15 cm

Ponadto Zamawiający zmienia wzór Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz oferty. Zmieniony załącznik został opublikowany na stronie Zamawiającego BIP.

W celu umożliwienia uwzględnienia w przygotowanych ofertach otrzymanych wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych informuję, że zmienia się terminy składania i otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

- termin składania ofert: **12 listopada 2019 r. godzina 13:00;**
- termin otwarcia ofert: **12 listopada 2019 r. godzina 13:30;**
- termin wpłaty wadium: **12.11.2019 r. do godz. 13.00.**

Wobec powyższego, zmianie uległo ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zamawiający opublikował na swojej stronie internetowej zmienione ogłoszenie.

BURMISTRZ
Wojciech Ostrowski